
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК  
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

 В соответствии с Законом от 14.07.1992 № 3297-1 «О закрытом адми-

нистративно – территориальном образовании»(с последующими изменения-

ми и дополнениями), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» (с 

последующими изменениями и дополнениями), Уставом муниципального 

образования ЗАТО г. Североморск, Решением Совета депутатов от 28.12.2010 

№ 78 «Об утверждении Положения «О конкурсе на замещение должности 

главы администрации ЗАТО г. Североморск»(с последующими изменениями 

и дополнениями), а также с учетом результатов проведения конкурса 

назамещение должности Главы администрации ЗАТО г. Североморск, 

 

 Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

 1. Назначить Главой администрации ЗАТО г. Североморск Норину 

Ирину Леонидовну. 

 2. Главе ЗАТО г. Североморск АбрамовуА.П. заключить контракт с 

Главой администрации ЗАТО г. Североморск Нориной И.Л. в установлен-

ном порядке. 

 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 4. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 

 

 

 

Глава ЗАТО г. Североморск        А.П. Абрамов 
 

 

 от 16.04.2013 г.                                                                          № 390 

О назначении Главы администрации    

ЗАТО г. Североморск  

 Верно: начальник организационного отдела Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

 

                                                                                                         Ю.Т. Банько 


